嘉義縣番路鄉內甕國民小學110學年度僱用午餐運送暨清洗工作人員契約
                                         101年12月24日府教體字第1010373689號函頒
                                        105年8月10日府教體字第1050151495號函修訂

嘉義縣番路鄉內甕國民小學（以下簡稱甲方）為辦理學校午餐供應，僱用                   君（以下簡稱乙方）擔任午餐運送暨清洗工作人員，雙方訂定契約條文如下：

第一條 進用期間：

        自民國110年09月01日起至民國111年06月30日止，僱用乙方擔任本校午餐運送暨清洗工作人員。
第二條 進用報酬：

     (一)採時薪制：每小時給付薪資為新台幣170元，並負擔法定勞、健保費及按月提繳退休準備金，並依政府公告基本工資之規定適時調整。
（二）於每學期開學前擇日到校清洗廚房，依規定發給當日薪資(170元X2小時=340元)。
 (三) 每月補貼車輛油資新台幣4,600元整。
第三條  工作時間：

（一）學校供餐日自每天上午11時00分至中午13時00分，工作時數為2小時。
第四條 工作內容：

（一）學校午餐運送暨清洗工作（自中埔國小載送至內甕國小）。

（二）廚房用畢後之環境整理。
第五條 配合事項：

（一）乙方需具有自小客車以上之駕駛執照，並符合監理單位與相關交通法規之規定。

（二）乙方於受僱期間需自備運餐車輛，車輛需為符合監理單位規定之合格車輛，不得為拼裝車、報廢車或其他違規車輛。

（三）乙方需依監理單位規定辦理汽車保險並定期驗車、保養，如有故障應立即維修，以確保車輛之最佳狀態。

（四）車輛之運餐空間需為密閉式，並保持車輛內外乾淨，以確保午餐運送途中不受汙染，符合午餐衛生要求。

（五）乙方於擔任午餐運送工作時間，需遵守各項交通法規，如有違規或肇事行為，由乙方負完全之責任，與甲方無關。

（六）乙方之駕駛執照、車輛行照、保險證等證件於雙方簽約時檢附影本，並需配合甲方隨時查驗。如有更換車輛時亦同。

第六條 請假：
    (一)乙方請假依「勞動基準法」及「勞工請假規則」辦理，且依甲方規定之請假程序，辦理請假手續。
    (二)請假規定：乙方若因事、病或其他原因需請假時，應自覓代理人並先徵得甲方同意。如未能覓得代理人員而導致甲方無法正常用餐，扣除薪資500元。

第七條 保險：
     (一)乙方應參加甲方辦理之勞保，其保費依勞保局規定比例繳納，乙方不得拒絕。
     (二)甲方應依勞工退休條例規定提撥勞工退休準備金6%。

第八條 工作規則：乙方於工作時間應遵行『嘉義縣政府及所屬各機關學校臨時人員進用及運用要點』規定，不得有怠惰或違法之行為。
第九條 乙方若欲主動離職，應依勞基法第15條、第16條第1項規定應於30日前預告甲方，並不得要求甲方給付資遣費。

第十條 其他事項：

    （一）乙方應保持個人良好衛生習慣，甲方若發現乙方於雇用期間患有皮膚病或其他可能會傳染之疾病時，可立即停止其工作。

    （二）乙方應於供餐日依甲方要求準時送達當日午餐，如有延遲以致甲方無法準時用餐，依情節輕重處以扣薪處分。

    （三）乙方於運餐時不得私自拿取甲方之午餐，甲方若發現分量短缺，經告誡後仍未改善，可立即停止其工作。

    （四）乙方於工作時間應遵行雙方之約定，不得有怠惰或違法之行為；若未能遵守或有重大違規事項導致甲方用餐困擾時，則解除雙方契約。

 (五) 車輛之保險、保養、維修等費用由乙方自行負擔。

     (六)甲方因供應方式改變或用餐人數減少時，甲方得終止契約，上述終止契約，應依勞動基準法第16條規定日期前預告之，並依勞動基準法第17條規定依法辦理資遣或依勞工退休金條例第12條規定辦理資遣。

第十一條  乙方若有任何勞資爭議問題必須先向甲方提出。
第十二條  本契約書如有未盡事項，依照有關法令辦理。
第十三條  本契約正本一式兩份、副本一份，甲方執正、副本各一份，乙方執正本一份為憑。
甲方：嘉義縣番路鄉內甕國民小學

      嘉義縣番路鄉內甕村凸湖1-1號

      法定代表人：校長  蔡淑玲   簽章：

乙方：

姓名：                     簽章：

住址：
身份證字號：

中華民國         年         月        日